МИНИСТЕРСТВО

СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
(Минсоцразвития Оренбургской области)

ПРИКАЗ :

270/277 592
г. Оренбург

[об определении ответственных |

должностных лиц министерства в сфере

противодействия коррупции

В целях совершенствования организации работы в сфере

противодействия коррупции в министерстве социального развития

Оренбургской области и подведомственных министерству социального

развития Оренбургской области учреждениях приказываю:

1. Определить ответственных должностных лиц:

за организацию и реализацию мероприятий по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в министерстве и

подведомственных учреждениях — Капусткину Наталью Николаевну,

тлавного специалиста отдела государственной гражданской службы,

кадровой и антикоррупционной политики (далее — отдел);

за размещение в Реестре сведений об увольнении в связи с утратой

доверия за совершение коррупционного правонарушения государственных

гражданских служащих министерства — Капусткину Наталью Николаевну,

главного специалиста отдела;

за контроль проводимых мероприятий в сфере противодействия

коррупции — Бороздина Михаила Сергеевича, начальника отдела.

В случае отсутствия главного специалиста отдела Капусткиной

Натальи Николаевны ответственным должностным лицом является

начальник отдела Бороздин Михаил Сергеевич.

2. Определить ответственных должностных лиц за прием сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера:

начальника отдела Бороздина Михаила Сергеевича;

консультанта отдела Дорошину Ирину Александровну;

главного специалиста отдела Капусткину Наталью Николаевну;

главного специалиста отдела Салаватову Розалию Рафаиловну.

3. Признать утратившими бНу ‘приказы министерства социального

развития Оренбургской области: дя Министерство социального развития |
т |

от 11.03.2020 № 142к «о назначении отв вейственног НИНЫ м |
8 РГАНИЗАЦИИ та | | помете

а
 8

    }
]

ПО Е Я |

. 2

от 11.03.2020 № 143к «О назначении ответственного лица».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

@ Министр Е.А.Сладкова

7. И риииь Ш) дед Две

д. порееРерре? оореровиеговегт, ореола ОР р МИЯ.

; = ‚ р дот
Я овса — САИ ЧЕдаЕРИ [шлеме ду. инет

и 5 ес НЕЕ
Министерство социального развития

Оренбургской области
ВЕРНО

№ ные